供

覧
	契約担当課長
	工事検査室長
	工事担当課長
	契約担当者
	検　査　員
	監　督　員

令和　　年　　月　　日

下請施工について（通知）

今治市長　様
（元請負人）
住　　所

商　　号

代表者名
　令和　　年　　月　　日に締結したつぎの工事にかかる標記のことについて、下記のとおり通知します。
	工事番号

	元請契約金額
	円

	工事名

	工期
	令和　　年　　月　　日まで

記
	下請施工に付する工事
	当該工事を施工する下請負人
	下請契約金額（円）
	備考

	商号又は名称
	主たる営業所の所在地
	建　設　業　許　可　番　号

	円

	円

（注）　１．下請契約書等の写し、施工体制台帳、施工体系図、その他提出要領等で求める書類を添付すること。

　　　　２．下請負人を多数使用し、欄が不足するときは、同罫の用紙を作成して記入し、綴ること。
　　　　３．特定建設業者、一般建設業者の区分にかかわらず、一括下請負は認めない。

　　　　　　（　　　枚のうち　　枚目　）
	下請施工に付する工事
	当該工事を施工する下請負人
	下請契約金額（円）
	備考

	商号又は名称
	主たる営業所の所在地
	建　設　業　許　可　番　号

	○○工事
	株式会社○○○○工業
今治営業所
	今治市○○町○－○－○
	愛媛県知事許可

般－○

第○○号
	○○○○円

	円

	円

	円

	円

	円

（　　　枚のうち　　枚目　）